
Serviceaftaler 
Løbende vedligeholdelse af automatik og hegn



Serviceaftale – automatik
Når vi installerer automatik, tilbyder vi en tilhørende  
serviceaftale. Det gælder for automatiske porte, låger,  
bomanlæg, pullerter etc. Vi laver også serviceaftaler på 
automatisk områdesikring, som vi tidligere har opsat 
samt på andre fabrikater.

En serviceaftale indeholder det lovpligtige sikkerheds-
eftersyn, drift af automatik samt justering og smøring. 
Fælles for vores servicebesøg er, at vi ikke kun kontrol-
lerer om alt er i orden – vi kan også udføre reparationer 
og forebygge, hvilket forlænger produktets levetid. 

Fordelen ved at lade os servicere jeres automatiske 
løsning, er at vi kender produktet indgående. Ofte vil I 
få besøg af den samme medarbejder, som gennemfører 
serviceeftersynene. Desuden har I det fulde overblik 
over de årlige driftsomkostninger og får rabat på even-
tuelle reparationer mellem servicebesøgene. 

Overholder I lovgivningens krav til automatik?  
Automatiske sikkerhedsløsningerne er underlagt krav 
om mindst ét dokumenteret årligt besøg med kontrol 
og eftersyn af sikkerhedsudstyret og dets funktion. Det 
forebygger skader på personer og andet ved brug.  
(jf. Maskinregulativet). 

Serviceeftersyn på automatik indeholder: 
•	 Eftersyn af sliddele

•	 Afprøvning af sikkerhed og funktionstest 

•	 Statusrapport på tilstand og mangler

•	 Dokumentation for kontrol og udbedringer af  
	 materiale

Vi gør os umage for at være den første du tænker på, 
når det gælder service af automatik. Gør brug af vores 
mange års solide viden og erfaring inden for område-
sikring. 



Service – særaftaler
Har I flere sikringsløsninger og/eller flere matrikler,  
kan vi udarbejde en skræddersyet serviceaftale, der 
imødekommer jeres specifikke behov og ønsker.

Rettidig vedligeholdelse vil ikke blot øge jeres over- 
ordnede sikkerhed, men vil typisk også reducere  
antallet af reparationer i fremtiden. Sker der en  
påkørsel af en port, skade på en pullert, ulovlig ind- 
trængen gennem hegn, står vi klar til hurtig udbedring 
af skaden. 

De fleste tilkald sker inden for normal arbejdstid, men 
hvis I har behov for akut assistance, får I det med vores 
SERVICE 24/7. Her får I hjælp på alle tider af døgnet.

Tryghed døgnet rundt 
med SERVICE 24/7

Serviceaftale – hegn
Over tid har alle hegn brug for vedligeholdelse eller 
reparation efter en påkørsel, hærværk, slid el.lign.  
Med en serviceaftale er I sikret, at hegnets ydeevne  
og sikkerhed fungerer optimalt.  

Minimum én gang årligt gennemgår og kontrollerer 
vi jeres hegn. Manuelle porte og låger, som indgår i 
hegnet, bliver også efterset og justeret som en del af 
servicebesøget. Et løbende vedligehold af hegnet giver 
jer større sikkerhed og vil medføre færre reparationer  
i fremtiden. 

Vi bestræber os på at være den bedste og mest grundige 
hegnsleverandør. Derfor tager vi os den nødvendige tid 
for at sikre, at hele hegnet bliver grundigt gennemgået.

Efterfølgende får I en beskrivelse af hegnet tilstand 
sammen med billeddokumentation. Hermed kan I do-
kumentere, at I aktivt sikrer jer mod uønsket adgang.

Vores hegnsmontører er specialiserede i service og 
vedligehold af alle hegnsprodukter på markedet. 
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EFTER



En serviceaftale omfatter: 
•	 1 årligt serviceeftersyn, hvor vi gennemfører de lovpligtige eftersyn og udfører et omfattende servicesprogram

•	 24-timers tilkaldeservice, hvor I altid får hjælp, hvis der skulle opstå problemer

•	 Landsdækkende service i hele Danmark og brofaste øer

•	 Hurtig responstid og øget tryghed

•	 Reduceret risiko for nedbrud eller usikre situationer

•	 Garanti for at jeres områdesikring overholder fastsatte standarder og lovkrav

•	 Fast årlig betaling og rabat på timepris og reservedele

•	 Forlænget levetid på din områdesikring

ISHØJ HEGN A/S har rødder tilbage til 1919 og vores erfaring kommer alle kunder til gavn. Gennem årtier har vi 
leveret professionel service og løbende vedligehold på hegn og automatik.  

Kontakt os i dag  
Få et servicetilbud og lad os tale om hvilken serviceaftale, der dækker jeres behov.

Tlf. 44 24 7 365 eller service@ishoj-hegn.dk

ISHØJ HEGN A/S	 ISHØJ HEGN A/S - Afd. VEST
Baldershøj 16 	 Børupvej 51
2635 Ishøj	 7000 Fredericia
Tlf. 43 73 22 33	 Tlf. 72 30 02 33


